
ELEGANCE MOLEKULY / Petr Zelenka / Tři molekuly, tři muži 
s vizí a odvahou riskovat / I. Trojan, V. Khek Kubařová, M. Myšička,  
P. Šimčík, P. Vršek, Z. Žádníková, V. Polívka, V. Jiráček, E. Maximová, 
L. Jelínková / režie Petr Zelenka / inscenace vznikla s  podporou  
a finančním přispěním Nadačního fondu Neuron na podporu vědy / 
2 hodiny 20 minut

VRAŽDA KRÁLE GONZAGA /  Jiří Havelka a DD / Hřích je hřích, i když 
nám svědomí namlouvá opak / spolupráce na  scénáři Petr Erbes 
/ S. Babčáková, K. Melíšková, Z. Žádníková, T. Jeřábek, M. Myšička,  
I. Trojan / režie Jiří Havelka / 2 hodiny 20 minut

HONEY / Miroslav Krobot, Lubomír Smékal / Romantický příběh 
podle skutečných událostí / společný projekt Dejvického divadla  
a souboru Cirk La Putyka / J. Balcar, Š. Fülep Bočková, J. Boková,  
V. Fülep nebo O. Malý, J. Holcová, J. Kohout, D. Komarov, L. Krobotová, 
T. Nádvorníková, V. Neužil, J. Plesl, V. Polívka, A. Schmidtmajerová, 
P. Šimčík, A. Volný, J. Weissmann / režie Miroslav Krobot / partner 
inscenace Jana a František Dostálkovi a ČSOB / hraje se v divadle 
Jatka78 / 1 hodina 30 minut 

INTERVIEW / Theodor Holman / „Svěřím ti nejtemnější tajemství, 
jedině když ty mi řekneš to svý.“ / V. Khek Kubařová, J. Plesl / 
režie Martin Myšička / 1 hodina 30 minut

VZKŘÍŠENÍ / Daniel Doubt / Dramatizace povídek neznámého 
autora / J. Holcová, M. Issová nebo V. Khek Kubařová, Z. Žádníková, 
H. Čermák, M. Hádek nebo V. Polívka, V. Neužil, P.  Šimčík, I. Trojan 
/ režie Michal Vajdička / partner inscenace Jana a  František 
Dostálkovi / 2 hodiny 15 minut

ZIMNÍ POHÁDKA / William Shakespeare / Psychothriller se šťast- 
ným koncem / D. Novotný, M. Myšička, L. Krobotová,  
M. Krobot, P. Šimčík, J. Plesl, P. Vršek, V. Khek Kubařová, V. Polívka,  
S. Babčáková nebo J. Holcová, Z. Žádníková / režie Ondrej Spišák /  
2 hodiny 50 minut  / v inscenaci se kouří

ZÁSEK / David Doubt / Hra o  lidech, kterým se zastavil výtah / 
K. Melíšková, V. Khek Kubařová, M. Myšička, H. Čermák, M. Kroupa /  
režie Ivan Trojan / partner inscenace KONE, a. s. / 1 hodina 35 minut  
/ v inscenaci se kouří

KAKADU / Karel František Tománek, Jiří Havelka / Hra ze života / 
S. Babčáková, S. G. Janáčková nebo E. Novotná, J. Holcová, V. Khek 
Kubařová, B. Poláková, D. Novotný, J. Plesl / režie Jiří Havelka /  
1 hodina 30 minut

KAFKA ’24 / Karel František Tománek / Hra inspirovaná posledním 
rokem života Franze Kafky / D. Novotný, L. Krobotová, V. Neužil,  
B. Poláková nebo M. Issová, P. Šimčík, H. Čermák nebo K. F. Tománek, 
M. Bendová / režie Jan Mikulášek / 1 hodina 35 minut

RACEK / Anton Pavlovič Čechov / Komedie o čtyřech dějstvích /  
K. Melíšková, J. Plesl, I. Trojan, V. Khek Kubařová, H. Čermák nebo 
T. Jeřábek, M. Krobot, L. Krobotová, V. Neužil, Z. Žádníková nebo  
S. Babčáková, P.  Šimčík a  další / režie Michal Vajdička / partner 
inscenace Volkswagen Užitkové vozy / 3 hodiny 20 minut

DABING STREET / Petr Zelenka / Ve dvou věcech jsou Češi skutečně 
dobří: v pití alkoholu a dabingu / M. Myšička, V. Neužil, H. Čermák,  
J. Holcová, K. Melíšková, L. Jelínková / režie Petr Zelenka / 2 hodiny 
50 minut / v inscenaci se kouří

BRIAN / Miroslav Krobot / Hra o  jedné expedici / J. Plesl,  
D. Novotný, H. Čermák, M. Myšička nebo M. Krobot, P.  Šimčík,  
V. Neužil, J. Konvalinka, R. Fiala, L. Krobotová / režie Miroslav Krobot 
/ 1 hodina 25 minut 

UCPANEJ SYSTÉM / Irvine Welsh / Proč Bůh sedí na střídačce / 
hra inspirovaná dílem Irvina Welshe Acid House / I. Trojan, V. Neužil,  
M. Krobot, M. Myšička nebo P. Šimčík, M. Pechlát, J. Plesl, H. Čermák 
nebo M. Hádek, P.  Vršek, J. Holcová, K. Melíšková, L. Krobotová / 
divadelní adaptace Daniel Majling / režie Michal Vajdička / partner 
inscenace TOI TOI, sanitární systémy, s. r. o. / 2 hodiny 50 minut 

DEALER’S CHOICE / Patrick Marber / Kdo rozdává, rozhodne /  
D. Novotný, V. Neužil, H. Čermák, M. Myšička nebo M. Hádek, J. Plesl,  
I. Trojan / režie Jiří Pokorný / partner inscenace Metrostav a. s. /  
2 hodiny 50 minut / v inscenaci se kouří

39 STUPŇŮ /John Buchan a Alfred Hitchcock / Komedie na motivy 
klasického špionážního filmu Alfreda Hitchcocka z  roku 1935 /  
J. Plesl, S. Babčáková, V. Neužil, D. Novotný / divadelní adaptace 
Patrick Barlow / režie David Ondříček / partner inscenace 
Metrostav a. s. / 2 hodiny 10 minut / v inscenaci se kouří

TEREMIN / Petr Zelenka / Příběh člověka, který navždy změnil 
tvář moderní hudby / I. Trojan, D. Novotný, M. Myšička, J. Bábek,  
K. Melíšková, Z. Žádníková, J. Plesl, E. Boušková, P. Šimčík, V. Jiráček, 
P. Koutecký / režie Petr Zelenka / partner inscenace Metrostav a. s. 
/ 2 hodiny 45 minut / v inscenaci se kouří

Všechny inscenace Dejvického divadla vznikají za finanční podpory 
hlavního města Prahy, městské části Praha 6 
a Ministerstva kultury ČR.

KVĚTEN / 2018 / SEZONA XXVI

DD
DEJVICKÉ DIVADLO

Út 01 UCPANEJ SYSTÉM

St 02 ZÁSEK

Pá 04 DABING STREET

So 05 VRAŽDA KRÁLE GONZAGA

Ne 06 ELEGANCE MOLEKULY

Po 07 UCPANEJ SYSTÉM 

Út 08 ZIMNÍ POHÁDKA

Pá 11 INTERVIEW

Út 15 SIMONA BABČÁKOVÁ A NO A!

Pá 18 BRIAN

So 19 DEALER’S CHOICE 

Ne 20 ELEGANCE MOLEKULY 

Po 21 DABING STREET

Út 22 VZKŘÍŠENÍ

St 23 TEREMIN

Čt 24 KAKADU

Pá 25 RACEK

Út 29 VRAŽDA KRÁLE GONZAGA

St 30 HONEY v divadle Jatka78

Čt 31 JAK JE ROK DLÚHÝ Rosénka

Čt 31 HONEY v divadle Jatka78 / zadáno

 ZAČÁTKY PŘEDSTAVENÍ V 19.30, NENÍ-LI UVEDENO JINAK

DIVADLO NA ZÁJEZDECH

Čt 03  HRADEC KRÁLOVÉ / VZKŘÍŠENÍ 
zadáno

Čt 10  BRNO / VRAŽDA KRÁLE GONZAGA 
zadáno

Út 15 NOVÝ JIČÍN / VZKŘÍŠENÍ

St 16 PROSTĚJOV / VZKŘÍŠENÍ

 ANTI•KVARIÁT [               ]
vstup přes Dejvickou divadelní kavárnu 

Čt 03 20.00
CO.MEDIA
intermediální integrál Martina Myšičky

VÝSTAVA
ELEGANCE MOLEKULY
fotografie z inscenace
Hynek Glos

KŘEST AUDIOKNIHY

27. března se v Anti.kvariátu křtila audiokniha Erika 
Taberyho Opuštěná společnost. Diváci únorového 
intermediálního integrálu Co.media se s  dílem 
v  jeho tištěné podobě už měli možnost seznámit. 
Hostem Martina Myšičky byl právě Erik Tabery. 
Jeho knihu s podtitulem Česká cesta od Masaryka 
po  Babiše načetli Ivan Trojan a  Jiří Dvořák, křest 
moderovala Aňa Geislerová. Audioknihu vydalo 
pod značkou Audiotéka nakladatelství Bookmedia, 
režie se ujal Jakub Tabery.

DEALER´S CHOICE
S ANGLICKÝMI TITULKY / 19. 5.

V  případě zájmu si rezervujete místa od  7. do  11. 
řady! Z nižších řad ani z balkonů není místo, kam 
se titulky během představení promítají, viditelné.

NÁHRADNÍ PŘEDSTAVENÍ / 23. 5.

Upozorňujeme naše diváky, že Teremin 23. května 
je náhradou za představení 3. března, zrušené pro 
onemocnění v  souboru. Ve  volném prodeji bude 
proto jen omezený počet vstupenek. Děkujeme 
za pochopení.

VÁNOČNÍ POUKÁZKY

Upozorňujeme majitele vánočních poukázek, že 
vstupenky na  červnová představení si mohou 
vyzvednout v  pokladně DD od  9. do  16. května. 
Zároveň připomínáme, že je to poslední možnost 
k  využití vánoční poukázky, jejíž platnost končí  
30. června 2018.

VÝROČÍ

3. května uplyne 19 let od  odchodu Pavla 
Žatečky. Letos v  červnu by mu bylo 45 let. Stále 
vzpomínáme...

OCENĚNÍ

Dejvickému divadlu bylo uděleno ocenění Czech 
Superbrands 2018. Tento titul uděluje program 
Superbrands Česká republika, který je nezávislou 
globální autoritou v oblasti hodnocení a oceňování 
obchodních značek. Od  svého vzniku ve  Velké 
Británii si projekt získal celosvětové uznání 
a  dnes je cena Superbrands uznávána jako 
speciální ocenění, které na základě sjednocených 
kritérií a  metod každoročně identifikuje nejlepší 
z  nejlepších značek v  téměř 90 státech na  pěti 
kontinentech. O  ceně s  právem užívat pečeť 
kvality rozhodují spotřebitelé a následně odborná 
porota. Cílem je posílit pozici a prestiž oceněných 
značek. Ocenění převezme Dejvické divadlo během 
slavnostního večera, který se uskuteční na podzim. 

Blok představení 30. 5. – 6. 6.



ředitelka MgA. Eva Kejkrtová Měřičková   umělecký šéf Martin Myšička

herecký soubor  
Simona Babčáková, Jana Holcová, Martha Issová, Lenka Krobotová, Veronika Khek Kubařová, 

Klára Melíšková, Zdeňka Žádníková, Hynek Čermák, Tomáš Jeřábek, Miroslav Krobot,
Martin Myšička, Václav Neužil, Jaroslav Plesl, Pavel Šimčík, Ivan Trojan 

Dejvické divadlo, o. p. s., Zelená 1084/15a, Praha 6, tel. 233 339 108, fax 233 332 359 
dejvickedivadlo@dejvickedivadlo.cz, www.dejvickedivadlo.cz

zakladatel MČ Praha 6

redakce programu Eva Suková, Andrea Tomešová, grafický design Tania Stránská
foto Hynek Glos, Milan Chrdle, Petr Mráček, sazba Martin Duraj – BURDON, tisk povolen MKČR E 17851

POKLADNA OTEVŘENA
ve všední dny 16.00–19.30

víkendy a svátky 2 hodiny před začátkem představení
v den zahájení předprodeje 9.00–14.30 

v den zadaného představení 16.00–18.30

POKLADNA A HROMADNÉ REZERVACE VSTUPENEK
tel. 233 332 430 (od 14.00)

e-mail rezervace@dejvickedivadlo.cz

ON-LINE PŘEDPRODEJ NA KVĚTEN
začíná ve čtvrtek 19. dubna ve 20.00
www.ticketportal.cz, tel. 224 091 435

PŘÍMÝ PŘEDPRODEJ NA KVĚTEN V POKLADNĚ DD
začíná v sobotu 21. dubna v 9.00 (rozdáním pořadových čísel)

DIVADELNÍ KLUB
18.30–01.30

(pouze pro návštěvníky divadla)

DEJVICKÁ DIVADELNÍ KAVÁRNA
denně 12.00–23.00, o víkendech 17.00–23.00

poděkování

Bohemia Sekt / REPRO FETTERLE

TON / Storm Type Foundry

Styx / S.FACTORY / Studio 3P / Květiny u Verunky

 XANTYPA / i-divadlo.cz / papelote

Martin Vohryzek / Filip a Matěj Voskovcovi / Radek Stavěl

Miroslav Beneš / Tomáš Turek / Architektonický atelier Holub

Martin Rybář – restaurace Hotelu Opera

paní Růženka / pan Jiří / paní Stáňa / paní Sylva / pan Václav

poskytovatelé grantů

partneři Dejvického divadla

podporovatelé

 

roční dotace
15 milionů Kč

TROJÁK 2018/2019

SPOLEČNÉ PŘEDPLATNÉ ČINOHERNÍHO KLUBU, DEJVICKÉHO DIVADLA 
A DIVADLA NA ZÁBRADLÍ

Troják nabízí vstupenky na šest vybraných inscenací v sezoně 2018/2019, 
z každého divadla dvě.

DEJVICKÉ DIVADLO

Jiří Havelka / VRAŽDA KRÁLE GONZAGA
Petr Zelenka / ELEGANCE MOLEKULY

ČINOHERNÍ KLUB

Matěj Dadák / POUTNÍCI DO LHASY
druhý titul bude upřesněn, pravděpodobně se bude jednat o první premiéru sezony 
2018/2019

DIVADLO NA ZÁBRADLÍ
Kaspar C. Nielsen, Kristýna Kosová, Adam Svozil /
DÁNSKÁ OBČANSKÁ VÁLKA 2018–24
Thomas Bernhard / MÝCENÍ

Předprodej byl zahájen 3. dubna, cena předplatného je 2 620 Kč.

www.cinoherniklub.cz  www.dejvickedivadlo.cz  www.nazabradli.cz

XIV. LESNÍ SLAVNOSTI DIVADLA V ŘEVNICÍCH

Čtrnáctý ročník festivalu v  řevnickém amfiteátru přinese tentokrát tři představení 
dvou titulů, mimo jiné uvidí diváci komedii 39 stupňů, která musela být v loňském 
ročníku pro nepřízeň počasí zrušena. Doufejme, že tentokrát budou povětrnostní 
podmínky k divadlu laskavější.

Program LSD 2018

28. 8.  20.00  Dabing Street

29. 8.  20.00  Dabing Street

30. 8.  20.00  39 stupňů

Předprodej probíhá od 15. dubna v kanceláři MMC Praha, U Nikolajky 11, Praha 5 
(paní Zdislava Brtnická, tel. 602 526 025). Jednotná cena vstupného je 350 Kč.

Vstupenky na LSD nelze zakoupit v pokladně DD, veškeré další informace naleznete 
na www.divadlovlese.cz

HONEY 30. 5. – 6. 6.

Na konci května začíná další blok představení inscenace Honey, společného projektu 
Dejvického divadla a souboru Cirk La Putyka v divadle Jatka78. Celkem bude odehrá-
no osm představení. Další blok bude následovat na přelomu září a října.

SIMONA BABČÁKOVÁ A NO A!

Představení volné improvizační jízdy skupiny herců a  hudebníků z  Laboratoře Si-
mony Babčákové proběhne 15. května. Kostýmovaná improvizovaná inscenace 
vznikne přímo před vašima očima a vy se stanete svědky vzniku a zániku třeskutě 
vtipného dramatu během jednoho večera. Improvizovat budou Simona Babčáková,  
Přemysl Bukovský, Marek Doubrava, Jana Machalíková, Alexandr Stankov, Tony Nyass  
a  Antonie Formanová, která se po  nepřehlédnutelném a  kreativním výkonu  
v březnovém NO A! stává více méně stálým hostem v týmu Simony Babčákové.
Dětem a mládeži do 15 let nepřístupno.

CO.MEDIA

3. května proběhne další večer intermediálního integrálu Martina Myšičky. Bude to 
opět setkání se zajímavým hostem, jehož se Martin Myšička bude ptát nejen na jeho 
profesi, ale dojde i na další důležitá a dost možná i závažná témata, to vše ovšem 
v přátelském osobním rozhovoru, do kterého se kdykoli mohou zapojit i přítomní di-
váci. Vzhledem k tomu, že v době uzávěrky tohoto programu zatím není potvrzené 
jméno květnového hosta, sledujte aktuální informace na  našich webových strán-
kách, sociálních sítích a v prostorách divadla. 

NATÁČENÍ

Od  května do  června 2018 bude v  prostorách divadla probíhat natáčení 
komediálního seriálu Zkáza Dejvického divadla. V režii Miroslava Krobota, který 
je spolu s  Ondřejem Hüblem i  autorem scénáře, se v  šestidílném televizním 
seriálu představí celé Dejvické divadlo. Tedy nejen všichni členové hereckého 
souboru, ale i ostatní zaměstnanci, příbuzní a přátelé. Podobně jako seriál Čtvrtá 
hvězda, natočený před pěti lety, vznikne Zkáza Dejvického divadla v produkční 
společnosti Evolution Films pro Českou televizi. O  přesném termínu vysílání 
budeme informovat.

„V seriálu ukážeme, jak to s tím Dejvickým divadlem je, jestli skutečně dospěje 
ke zkáze, nebo ne.“ /kreativní producentka České televize Kateřina Ondřejková/

Vzhledem k  natáčení seriálu bude od 17. května do 16. června omezen provoz  
Anti.kvariátu DD.

KNIHY V ANTI.KVARIÁTU

Ve spolupráci s nakladatelstvím Paseka jsme si pro vás připravili novinku, která, 
jak věříme, zpříjemní posezení v  kavárně a  Anti.kvariátu Dejvického divadla. 
Nově zde naleznete průběžně doplňovaný výběr knih, které rozhodně stojí za to 
si přečíst. A  pokud se nebudete od  některé z  nich moci odtrhnout, klidně si ji 
vezměte s sebou domů zdarma!  

LENKA KROBOTOVÁ NA ROZTANČENÉM JEVIŠTI

10. března se na  scéně Švandova divadla konala taneční soutěž Roztančené 
jeviště – Souboj divadel. Autorský projekt Tanečních kurzů Martina Šimka & Terezy 
Řípové  je vlastně jevištní obdobou televizní soutěže Star Dance a po úspěšném 
prvním ročníku, který se odehrál v  Městském divadle v  Mladé Boleslavi, se 
tentokrát ve Švandově divadle utkali zástupci pražských divadel. Dejvické divadlo 
reprezentovala Lenka Krobotová, která v  těžké konkurenci skvěle obstála. Byla 
první mezi ženami a těsně druhá za celkovým vítězem Davidem Gránským. Lenka 
Krobotová s tanečním partnerem Martinem Šimkem zatančili dva tance, nejprve 
waltz, ve druhé části večera pak sambu. 

ROSÉNKA: JAK JE ROK DLÚHÝ
Folklorní soubor Rosénka, který letos slaví své 35. výročí, uvede 31. května 
v Dejvickém divadle představení Jak je rok dlúhý. Od fašanku neboli masopustu 
po  další fašank se na  jevišti odehraje rok plný veselých i  smutných událostí, 
tak jak život běží. Choreografie dětské skupiny Treperendy i  dospělé Hrozénky 
čerpají z oblastí kolem Uherského Hradiště, Uherského Brodu a Kopanic. Hudebně 
soubor doprovodí cimbálová muzika Muzička.


